
UCHWAŁA NR XLII/315/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 poz.446 ze zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity   Dz. U. z 2016 poz. 2147  ze zm.)Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej:

1.  obręb Kleszczowice

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym  52/4 o  powierzchni 3,9884 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/000284/3.

2) działki oznaczonej nr geodezyjnym  58 o  powierzchni 3,7593 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00024537/8.

2. obręb Kozowo

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym  123/2 o  powierzchni 0,03 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00024100/6.

3. obręb Piskorzyna

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym  685/16 o  powierzchni 0,1227 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00036448/4.

4. obręb Rudawa

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym  150/3 o  powierzchni 0,22 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00025362/7.

2) działki oznaczonej nr geodezyjnym  146 o  powierzchni 0,12 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00029756/4.

5. obręb Słup

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym  118/2 o  powierzchni 0,24 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00024608/7.

6. obręb Smogorzówek

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym  230 o  powierzchni 0,9278 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00024289/4.

7. obręb Turzany

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym  3 o  powierzchni 1,4366 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00024518/9.

8. obręb Węglewo

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym  63/3 o  powierzchni 0,0246 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00036070/3.

9. obręb Buszkowice Małe

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym 84  o  powierzchni 0,2992 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00024068/9.

2) działki oznaczonej nr geodezyjnym 205/4  o  powierzchni 0,5015 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00030168/5.

Id: 25E357C0-F9F6-433C-ACA3-D4F5E739925F. Podpisany Strona 1



3) działki oznaczonej nr geodezyjnym 205/7  o  powierzchni 0,7036 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00030168/5.

10. obręb Krzelów

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym 150  o  powierzchni 0,50 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00026250/6.

2) działki oznaczonej nr geodezyjnym 151  o  powierzchni 0,45 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00026251/3.

11. obręb Orzeszków

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym 774  o  powierzchni 0,0695 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00030342/9.

12. obręb Przyborów

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym 73/2  o  powierzchni 0,1501 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00024117/8.

2) działki oznaczonej nr geodezyjnym 100/2  o  powierzchni 0,1173 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00039315/4.

13. obręb Wyszęcice

1) działki oznaczonej nr geodezyjnym 368  o  powierzchni 0,1619 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00029777/7.

2) działki oznaczonej nr geodezyjnym 369/1  o  powierzchni 0,17 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00029774/6.

3) działki oznaczonej nr geodezyjnym 370/1  o  powierzchni 0,2555 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00029785/5.

4) działki oznaczonej nr geodezyjnym 370/3  o  powierzchni 0,1356 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV 
Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00029781/8.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 25E357C0-F9F6-433C-ACA3-D4F5E739925F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Przedmiotowe działki są niezabudowane, stanowią własność Gminy Wińsko i zgodnie z ustawą z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2016 , poz.2147) mogą być sprzedane w drodze

przetargu nieograniczonego.

Id: 25E357C0-F9F6-433C-ACA3-D4F5E739925F. Podpisany Strona 1




